PHÒNG GD&ĐT BÌNH XUYÊN

TRƯỜNG THCS THANH LÃNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 16/QĐ-THCSTL
	Thanh Lãng, ngày 19 tháng 11  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

               (Về việc cử Giáo viên coi kiểm định chất lượng giữa học kỳ I, tại trường Trung học cơ sở Phú Xuân )
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH LÃNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số 12/2011/BGDĐT ngày 28/3/2011;
Căn cứ kế hoạch số 30/KH-GD&ĐT ngày 27/10/2016 của Phòng GD&ĐT Bình Xuyên: KH kiểm định chất lượng giữa học kỳ năm học 2016-2017;

Căn cứ công văn số 275/CV-PGD&ĐT ngày 18/11/2016 của Phòng GD&ĐT về việc chuẩn bị kiểm định chất lượng giữa kỳ I;
Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 08 giáo viên đi coi kiểm định chất lượng giữa học kỳ I, năm học 2016-2017 tại trường Trung học cơ sở Phú Xuân (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các giáo viên coi kiểm định chất lượng thực hiện nhiệm vụ coi thi theo hướng dẫn của Chủ tịch Hội đồng coi thi trường Trung học cơ sở Phú Xuân.

Thời gian làm việc: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 ngày 23/11/2016.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Trường THCS Thanh Lãng, THCS Phú Xuân;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hoạt

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIỮA HỌC KỲ I TẠI TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ XUÂN
 (Kèm theo quyết định số 16/QĐ-THCSTL ngày 19/11/2016 của Hiệu trưởng trường THCS Thanh Lãng)

	STT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Lã Quốc Trung
	Tiếng Anh
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Bích Phượng
	Âm nhạc

	3
	Nguyễn Thị Thanh Hương
	Sinh học

	4
	Lưu Thị Hạnh
	Toán

	5
	Nguyễn Văn Nghĩa
	Công nghệ

	6
	Vũ Huy Hoàng
	Hóa học

	7
	Phạm Thị Yến
	Sinh học

	8
	Định Thị Thu Hà
	Thể dục

(Ấn định danh sách này có 08 người)

0
1